РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»
                                                           Р Е Ш Е Н И Е № 260
« 29 » января     2016 г.                                                                       с. Еленовское

Об избрании исполняющего обязанности

главы муниципального образования

« Еленовское сельское поселение» Тарасову Т.А.
 В соответствии со ст. 24.п.10  Устава муниципального образования « Еленовское сельское поселение», . Совет народных депутатов муниципального образования « Еленовское сельское поселение»

Р Е Ш И Л :
1.  Назначить Тарасову Таису Анатольевну исполняющим обязанности главы муниципального образования « Еленовское сельское поселение» 01 февраля 2016 года с доплатой разницы в окладе .

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Заместитель председателя

Совета народных депутатов

МО «Еленовское сельское поселение»                                      В. А. Тулубаева